[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от « 25 » сентября  2015г.  № 1-2
Об избрании заместителя председателя

Тасеевского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Тасеевского районного Совета депутатов Дизендорфа Константина Константиновича.

2.  Решение опубликовать в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Тасеевского                                                             В.В.Зубец
районного Совета депутатов

Глава Тасеевского района                                                              О.А.Никаноров